LUAS
CORA

Ofício Ne 119/SISA/2021 Luas Correia 27 de abrilde 2021

DA: Secretaria Municipal da Saúde

PARA: Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Luas Correia -- PI

limo. Sr. Artrannho Barras Mota

Assunto: Solicitação de Audiência Pública para Apresentação das Ações de Combate à
Covid -19 em Luas Correia - PJ.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Cumprimentando-o, vimos por meio deste solicitar agendamento nesta augusta

casa, para a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, para apresentação das Ações de

Combate à Covld-19 realizadas pela Secretaria Municipalda Saúde deste município.

Aguardamos a definição data e horário, com a máxima URGÊNCIA possível.

Sem mais para o momento desde já agradecemos à atenção e nos colocamos à

disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente.

Secretária Municipal de Saúde
Porta ria Ne 03/2021

..(r

Rua Jõaq{3iln Serra, sa9 - Centro Ltiís Correia CÉÇ': 64220-0õ0
CiNPJ: 02:388.030/001)'i.42 -- i.IJis Cotfêia - Piauí